,.@i,
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA No 517, DE 30 DE MARÇO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERYIDOR ALFREDO
DE PATVÀ.

X'ERIAS
AO

I}UARTE

o PREFETTO MUFIICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suÍrs
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIIIERANDO o memorando n" 02862A21 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto;

RESOLYE:

Aú. lo. Conceder férias regulamentares ao servidor Alfredo Duarte de
Paiva, Professor Qe6q matrícula no 1107-0, por 30 dias a contar de AZfiSlZAZl à
3 I I 05 12021, referente ao período aquisitivo 0l I 03 12020 à 2s I ozl202l .

Álrt.2. Esta Portaria entra em vigor na datade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos trinta (30) dias do mês de março do ano de
dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

Qp
Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
BAC/

,,,